令和７年３月１３日

加盟チーム代表者各位

                            調布市レディースバレーボール連盟

                                              会  長   木 場  雅 子

第３７回調布市レディースバレーボール大会

時下、皆様にはご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を下記の通り開催いたします。各チームの皆様にはふるってご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

1．日 時   令和７年４月２７日（日）    午前９時より

                   開会式  午前９時１５分

2．場 所   調布市総合体育館

3．参 加 資 格   令和７年度調布市レディースバレーボール連盟に加盟登録チーム

4．チーム編成   １チーム(選手 15 名､監督１名､コーチ１名､マネージャー１名)計１８名以内とする

5．競 技 規 則   2024 年度日本バレーボール協会 9人制競技規則に準ずる

6．競 技 方 法     トーナメント方式

7．参 加 費   １チーム ５，０００円（代表者会議のとき納入ください）

8．申 込 方 法   所定の申込書に必要事項を入力の上、PDF で添付送付のこと

         締切 3月 28 日（金） 送付先 崎間 紀子 ron0118s@icloud.com

9．代表者会議   ４月８日(火)総会終了後、調布市総合体育館「会議室」

         （代表者会議に出席しないチームは参加を認めません）

10.そ の 他   問い合わせ     今井 龍子 080-3002-1211

                       imairyukosan@gmail.com

※出場チームのプレーヤーは全員健康であること

また競技中の負傷は、応急処置は行いますが、それ以後の責任は負いません。

                                      以上